



REQUERIMENTO N.º <u>475</u>/2021.

AMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
PROTOCOLO
Recebido em 08/12/2021
Josí Amandio
RESPONSÁVEL

Exmo. Sr. Francisco Soares da Mota. Presidente da Câmara Municipal de Itapipoca-Ceará.

> Solicita ao Prefeito Municipal de Itapipoca, Sr. Felipe Souza Pinheiro e ao secretário de recursos hídricos do município de Itapipoca, Sr. Amilton Queiroz Camelo, mais materiais para a estrada da comunidade Mucambo de baixo, pois a mesma já foi danificada devido a chuva.

O vereador signatário do presente, requer, após ouvido o douto plenário desta augusta casa legislativa, o envio de ofício ao Prefeito Municipal de Itapipoca, Sr. Felipe Souza Pinheiro e ao secretário de recursos hídricos do município de Itapipoca, Sr. Amilton Queiroz Camelo, mais materiais para a estrada da comunidade Mucambo de baixo, pois a mesma já foi danificada devido a chuva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itapipoca, Estado do Ceará, em 08 de Dezembro de 2021.

Luís Carlos Fontoura Góes Vereador